
Título : XVII TROFEO ORORBIA 

 

 

Lugar de celebración: ORORBIA 

Fecha : 20/04/25 

Clase de la prueba : 

 

 

 

Clasificación de : SUB23 
 

1 107 HERRERA,KOLDO 

2 108 IRIARTE,SANTIAGO 

SUB23 

SUB23 

KATEA-BIKE TEAM 

LACUNZA CONSTRUCCIONES 
01:41:24 

01:55:07 

 

13:43 

seg. 

min. 

3 102 FERNANDEZ,IÑAKI SUB23 SALTOKI - CONOR 01:58:26 17:02 min. 

4 104 PEREZ,NICOLAS SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:42:21 1 Vts  

5 106 ZUNZARREN,UNAI SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:54:50 1 Vts  

 

Clasificación de : Scratch ELITE SUB23 
 

1 1 SAGARDOY,IÑIGO ELITE SALTOKI - CONOR  01:41:21  

2 107 HERRERA,KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM  01:41:24 3 seg. 

3 2 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:50:24 9:03 min. 

4 9 MARTINEZ,MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE  01:51:44 10:23 min. 

5 108 IRIARTE,SANTIAGO SUB23 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:55:07 13:46 min. 

6 102 FERNANDEZ,IÑAKI SUB23 SALTOKI - CONOR 01:58:26 17:05 min. 

7 5 GARCIA,CESAR ELITE LACUNZA CONSTRUCCIONES 02:02:11 20:50 min. 

8 3 MUTUBERRIA,MARKEL ELITE INDEPENDIENTE 02:02:15 20:54 min. 

9 104 PEREZ,NICOLAS SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:42:21 1 Vts  

10 106 ZUNZARREN,UNAI SUB23 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:54:50 1 Vts  

 

Clasificación de : ELITE 
 

1 1 SAGARDOY,IÑIGO ELITE SALTOKI - CONOR  01:41:21  

2 2 LARREA,JAVIER ELITE SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:50:24 9:03 min. 

3 9 MARTINEZ,MIGUEL ELITE INDEPENDIENTE  01:51:44 10:23 min. 

4 5 GARCIA,CESAR ELITE LACUNZA CONSTRUCCIONES 02:02:11 20:50 min. 

5 3 MUTUBERRIA,MARKEL ELITE INDEPENDIENTE 02:02:15 20:54 min. 

 

 

Clasificación de : JUNIORS 
 

1 206 IÑARREA,UNAI 

2 201 TELLECHEA,MIKEL 

JUNIO 

JUNIO 

SALTOKI - CONOR - BERRIAI 

SALTOKI - CONOR - BERRIAI 
01:11:04 

01:11:48 

 

44 

 

seg. 

3 205 GARAIOA,AIMAR JUNIO ZU ETA BIOK 01:16:11 5:07 min. 

4 204 ALBALAT,IZAN JUNIO EGURZA COCINAS Y BAÑOS 01:17:30 6:26 min. 

5 203 ALONSO,ANDER JUNIO EGURZA COCINAS Y BAÑOS 01:19:37 8:33 min. 

6 207 AZCONA,PABLO JUNIO TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:22:49 11:45 min. 

7 208 MARTINEZ,MARCO JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:34:02 22:58 min. 

8 210 EGUILUZ,JAVIER JUNIO OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:36:59 25:55 min. 

9 202 PEREZ,HECTOR JUNIO SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:14:28 1 Vts  

 

Clasificación de : MASTERS 40 
 

1 401 ALDEA,IVAN  MA-40 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:14:14  min. 

2 412 ESCOBAR,JOSE ELADIO MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:14:51 37 seg. 

3 409 ARIZ,GORKA  MA-40 CYCLA CLUB DEPORTIVO 01:15:59 1:45 min. 

4 404 OCAÑA,ASIER  MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:16:35 2:21 min. 

5 413 SANTESTEBAN,ENEKO MA-40 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:18:22 4:08 min. 

6 408 DE JUAN,RICARDO MA-40 CICLOS MARTIN CLUB CICLI 01:19:30 5:16 min. 

7 415 ALONSO,SANTIAGO MA-40 IZOZMENDI CC 01:24:35 10:21 min. 

8 402 PEREZ,JOSE IGNACIO MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:26:39 12:25 min. 



Clasificación de : scratch femenino 
 

1 801 ANDUEZA,ANJARA F-ELI BTT ZARAGOZA CRUZADOS 01:28:25  min. 

2 805 ETXARRI,EKHIÑE F-M40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:55:41 27:16 min. 

Clasificación de : F-M40 

 

1 805 ETXARRI,EKHIÑE F-M40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:55:41 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 

1 302 LOPEZ,ERIK MA-30 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 02:02:10 min. 

 

 

 

Clasificación de : CADETES 
 

1 903 TAMAYO,MARTIN CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:53:45  

2 905 SANZ,ION CADET EGURZA COCINAS Y BAÑOS 00:55:02 1:17 min. 

3 921 SOLA,EDUARDO CADET 4 CAMINOS SANGUESA 00:56:27 2:42 min. 

4 901 ALDABA,JOANES CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:57:12 3:27 min. 

5 902 BELOQUI,AITOR CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:57:49 4:04 min. 

6 904 ESCOBAR,JOSE JAVIER CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:58:24 4:39 min. 

7 907 PRIEGO,BEÑAT CADET JRG NORCLAMP OTXE 01:03:17 9:32 min. 

8 924 MARTINEZ,URKO CADET ROTXABIKES 01:07:27 13:42 min. 

9 913 GARMENDIA,URKO CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 01:09:06 15:21 min. 

10 925 GARCIA DE EULATE,DAN CADET ROTXABIKES 01:11:02 17:17 min. 

11 919 GASTON,IÑIGO CADET 4 CAMINOS SANGUESA 01:12:10 18:25 min. 

12 917 GARBISU,XUBAN CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 01:13:26 19:41 min. 

13 916 BUSTINDUY,ANDONI CADET EGURZA COCINAS Y BAÑOS 01:18:57 25:12 min. 

14 911 BERRAONDO,ARKAITZ CADET EGURZA COCINAS Y BAÑOS 01:18:59 25:14 min. 

15 914 AZCONA,LUCAS CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:20:42 26:57 min. 

 

Clasificación de : MASTER 40-50 
 

1 451 GARAIOA,IÑIGO MA-50 AKERBELTZ C.D AKERBELTZ 00:59:22  min. 

2 452 SANZ,ROBERTO MA-50 AKERBELTZ C.D AKERBELTZ 01:00:42 1:20 min. 

3 456 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:01:12 1:50 min. 

4 457 GARCES,DAVID MA-50 4 CAMINOS SANGUESA 01:05:45 6:23 min. 

5 455 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:10:31 11:09 min. 

6 401 ALDEA,IVAN MA-40 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:14:14 14:52 min. 

7 412 ESCOBAR,JOSE ELADIO MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:14:51 15:29 min. 

8 409 ARIZ,GORKA MA-40 CYCLA CLUB DEPORTIVO 01:15:59 16:37 min. 

9 404 OCAÑA,ASIER MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:16:35 17:13 min. 

10 413 SANTESTEBAN,ENEKO MA-40 LACUNZA CONSTRUCCIONES 01:18:22 19:00 min. 

11 408 DE JUAN,RICARDO MA-40 CICLOS MARTIN CLUB CICLI 01:19:30 20:08 min. 

12 415 ALONSO,RUBEN MA-40 BETIGAZTE 01:24:35 25:13 min. 

13 402 PEREZ,JOSE IGNACIO MA-40 SALTOKI - CONOR - BERRIAI 01:26:39 27:17 min. 

 

Clasificación de : MASTER 50+ 

 

1 451 GARAIOA,IÑIGO MA-50 AKERBELTZ C.D AKERBELTZ 00:59:22 min. 

2 452 SANZ,ROBERTO MA-50 AKERBELTZ C.D AKERBELTZ 01:00:42 1:20 min. 

3 456 ESCRIBANO,JOSE IGNAC MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:01:12 1:50 min. 

4 457 GARCES,DAVID MA-50 4 CAMINOS SANGUESA 01:05:45 6:23 min. 

5 455 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:10:31 11:09 min. 

 

 

 

Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 

1 831 BERROKAL,ARIANE F-CAD SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:45:53  

2 833 HERCE,CLAUDIA F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:48:26 2:33 min. 

3 834 EZQUERRO,ELENA F-CAD OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:49:13 3:20 min. 

4 931 JARAMILLO,AMETS F-CAD JRG NORCLAMP OTXE 00:51:57 6:04 min. 

 


